

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SYAIKH ABDURRAHMAN SIDDIK BANGKA BELITUNG NOMOR: B-708/In.40/Kp.07.6/06/2022 **TENTANG**

PENGANGKATAN SEKRETARIS PROGRAM STUDI PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI FAKULTAS TARBIYAH INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SYAIKH ABDURRAHMAN SIDDIK BANGKA BELITUNG MASA JABATAN TAHUN 2022-2026

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI SYAIKH ABDURRAHMAN SIDDIK BANGKA BELITUNG,

Menimbang

- : a. bahwa untuk mewujudkan penyelenggaraan pendidikan tinggi dan pengelolaan perguruan tinggi yang baik pada Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung;
 - b. bahwa Qomariah, Nurul M.Pd., 199004072018012002, Penata, III/c, pada Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk di tetapkan dalam jabatan tugas tambahan sebagai Sekretaris Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini Fakultas Tarbiyah Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung Masa Jabatan Tahun 2022-2026.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Perarturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6676);
 - 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 30 Tahun 2018 tentang Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 53);
 - 5. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 36 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung;
 - 6. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2020 tentang STATUTA Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung;

- 7. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 41 Tahun 2022 tentang Pemberian Kuasa Pengangkatan, Pemindahan, dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil Pada Kementerian Agama;
- 8. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 019793/B.II/3/2022 Tanggal 22 April 2022 tentang Pengangkatan Jabatan Tugas Tambahan Dr. Irawan, S.Ag, M.S.I sebagai Rektor IAIN Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung Masa Jabatan Tahun 2022-2026.
- 9. Keputusan Rektor Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung Nomor 585 Tahun 2022 tanggal 13 Mei 2022 tentang Persyaratan Calon Kepala dan Sekretaris Satuan Pengawasan Internal, Sekretaris Lembaga, Sekretaris Program Studi, dan Kepala Laboratorium

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

Mengangkat Nurul Qomariah, M.Pd., NIP 199004072018012002, Penata, III/c, pada Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung dalam jabatan tugas tambahan sebagai Sekretaris Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini Fakultas Tarbiyah Institut Agama Islam Negeri Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung Masa Jabatan Tahun 2022-2026.

KEDUA

Sekretaris Program Studi sebagaimana diktum KESATU di atas mempunyai tugas Membantu Ketua Program Studi dalam bidang penyelenggaraan Program Studi, evaluasi, dan pelaporan Program Studi Pendidikan Islam Anak Usia Dini Fakultas Tarbiyah...

KETIGA

Kepada yang bersangkutan diberikan tunjangan jabatan sebesar Rp. 1.000.000,00 (Satu Juta Rupiah) setiap bulan berdasarkan Standar Biaya Internal IAIN Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung Nomor: B-06/In.40/KU.00/01/2022 tanggal 03 Januari 2022.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku mulai tanggal pelantikan jabatan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bangka Pada tanggal 14 Juni 2022

RAWAN

EKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI AIKH ABDURRAHMAN SIDDIK NGKA BELITUNG,

Tembusan:

1. Dirjen Pendidikan Islam Kementerian Agama R.I.;

2. Direktur Pendidikan Tinggi Islam Kementerian Agama R.I.;

- 3. Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara Pangkalpinang;
- 4. Kepala Biro AUAK IAIN Syaikh Abdurrahman Siddik Bangka Belitung;
- 5. Dekan Fakultas Tarbiyah
- 6. Pertinggal.